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ПОДАТОЦИ ЗА УЧЕНИКОТ

	
1.Презиме, татково име и име на 
ученикот
	


	2.ЕМБГ

	

	3. Дата и место на раѓање

	

	4.Пол(машко/женско)

	

	5.Припадност на заедницата(националност)

	

	6.Мајчин јазик на ученикот

	

	7. Адреса

	

	8.Место на живеење

	

	9. Контакт телефон(дом./моб.)

	

	10.Е-маил адреса

	

	11. Посебна образовна потреба( да/не)

	

	
ПОДАТОЦИ ЗА РОДИТЕЛИ / СТАРАТЕЛИ

	1.Сродство со ученикот

	татко
	мајка

	2.Име и презиме

	


	

	3. Датум и место на раѓање

	
	

	4.Пол

	
	

	5. Припадност на заедницата

	
	

	6.Адреса и место на живеење

	
	

	7.Контакт телефон(дом./моб.

	
	

	8. Е-маил адреса
	


	

	9. Степен на образование

	


	



